人材開発支援助成金に係る証明書発行申請書

令和　　年　　月　　日

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 岡山支部
　   中国職業能力開発大学校長　殿

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

下記のとおり、証明書の発行を申請します。

	証明書名称
	人材開発支援助成金支給申請承諾書
人材開発支援助成金OFF-JT実施状況報告書

	提 出 先
	　　　　　　　　　　　　　労働局

	使用目的
	人材開発支援助成金の申請に使用

	対象コース数・人数
	　　　　　　コース　　・　　延べ　　　　名

	備    考
	（発行希望日等要望がございましたら記入をお願いします。）